

فرانایدید

ذره بین

اردن: «عمر الرزاز» نخست‌وزیر جدید اردن با اشاره به اعمال فشار بر این کشور برای تغییر مواضع خود، تأکید کرد که این کشور خود را در برابر باج‌خواهی حفظ می‌کند. الرزاز در دیدار با جمعی از نمایندگان احزاب تصریح کرد که رایزنی‌ها برای تشکیل دولت جدید ادامه دارد و «عبدالله دوم» شاه اردن نیز توصیه کرده که برای تشکیل دولت عجله نکنیم تا بعدا مجبور به تغییر وزرا نشویم.

توکیه: «یئیللی ایلدیریم» نخست‌وزیر ترکیه از آمریکا خواست هرچه سریع‌تر شبه‌نظامیان گرد در شمال سوریه را خارج سلاح کند. ایلدیریم طی سخنرانی در استان ازمیر گفت که عقب‌نشینی یگان‌های مدافع خلق (YPG) و شبه‌نظامیان گرد سوریه به شرق فرات، درمان همه مشکلات نیست بلکه تروریست‌های مسلح به ادوات نظامی سنگین، اصلی‌ترین تهدید برای ترکیه هستند.

لیبی: «خلیفه العبدی» مدیر دفتر رسانه‌ای فرماندهی کل نیروهای مسلح لیبی اعلام کرد که بامداد دپروز دو حمله انتحاری در منطقه شیخا واقع در شهر درنه رخ داد. به گفته وی در این حملات تعدادی از غیرنظامیان کشته و زخمی شدند و سقف منزل یک خانواده نیز بر سر اعضای آن ویران شد.

پاکستان: عضو ارشد حزب مسلم لیگ شاخه نواز شریف اعلام کرد حاضر نیستیم نقش ارتش در تأمین امنیت ستاد‌های انتخاباتی را بپذیریم. «بروین رشید» افزود: فقط باید نیروهای کمیته نظارت بر انتخابات باید پای صندوق‌های رأی حضور داشته باشند و نباید به نظامیان اجازه داد در این محل حضور یابند. حزب مسلم لیگ حضور ارتش پای صندوق‌های رأی را بیهنای برای تأمین امنیت اعلام کرد.

غرب آسیا

انتقاد از مواضع کشورهای تهدیدکننده

وزیر خارجه لبنان از موضع برخی کشورها و نهادهای بین‌المللی انتقاد کرد که لبنان را به دنبال تشویق آوارگان سوری برای بازگشت به کشورشان به قطع کردن کمک‌ها تهدید می‌کنند.

جبران باسیل گفت: سراسر دنیا به منظور بازسازی سوریه کانال‌های خود را به سوی این کشور گشوده‌اند، این درحالی است که لبنان به متوقف شدن کمک‌ها تهدید شده است، در حالی که هر دو کشور به یکدیگر نیاز دارند. وی افزود، امکان ندارد کشورها را به ضرر صنعتگران خود راضی کنیم.

وزارت خارجه لبنان اعلام کرده بود، محتوای بیانیه کمیساری عالی امور پناهندگان سازمان ملل درخصوص بازگشت آوارگان سوری حتی موجب ترغیب نمونه کوچکی از بازگشت داوطلبانه امنی که با همه اصول انسانی و عرف بین‌المللی همخوانی دارد، نمی‌شود.

یادداشت

ابعاد دیدار سنگاپور

فرامرز صوری

سرانجام نشست سران کره شمالی و آمریکا در سنگاپور برگزار شد و اون و ترامپ در پایان بر ادامه مذاکرات ابراز امیدواری کردند. براساس گزارش‌های منتشره توافقی چند ماده‌ای میان طرفین امضا شده تا زمینه ساز مذاکرات آینده باشد که شاید چنانکه اون از ترامپ خواسته درو بعدی مذاکرات در کره برگزار شود.

حال این سوال مطرح می‌شود که اهداف طرفین از این

گزارش ویژه

نیروهای یمنی همزمان با درگیری‌های شدید که به آزادی بخش‌هایی از المتون واقع در الجوف منجر شد، برخی مناطق الحدیده در ساحل غربی را آزاد کردند که در نتیجه این دستاوردها، اشغالگران بر توان بالای موشکی یمن ادعان کردند.

نیروهای یمنی با حمله به پایگاه‌های مزدوران در بخش ناطع البیضاء، تلاش مزدوران در پیشروی به بخش مقبته در تعز را ناکام گذاشتند. خودروهای اماراتی نیز بار دیگر در ساحل غربی در آتش نیروهای یمنی سوختند. نیروهای یمنی به پایگاه‌های مزدوران در منطقه الفاژه در جنوب الحدیده نیز حمله کردند. بخش حبیس در الحدیده نیز شاهد درگیری‌های شدیدی بود که به انهدام خودروها و کشته شدن شماری منجر شد. درگیری‌ها برای آزادسازی روستای عبیده الجوف از چنگال مزدوران، به شرق یمن کشیده

سرخشا

شیخ الازهر در خواست غرب را محکوم کرد

«احمد الطیب» شیخ الازهر مصر در سخنانی در مراسم شب قدر که از سوی وزارت اوقاف مصر برگزار شده، گفت که جسارت و اهانت به مقدسات دیگران یکی از علل اصلی تروریسم و تشویق به ریختن خون افراد است.

الطیب در پاسخ به سووالی درباره طومار امضا شده از سوی حدود ۳۰۰ شخصیت چپگرا و راستگرای فرانسوی درخصوص حذف برخی آیات قرآنی اظهار داشت که «در قرآن هیچ آیه‌ای که به قتل یهودیان و مسیحیان دعوت کند، وجود ندارد بلکه آنچه هست آیاتی درباره مبارزه در صورت وقوع تجاوزات و ضرورت مقابله با متجاوز است.»

شیخ الازهر تصریح کرد که چنین درخواستی برای حذف برخی آیات و ابطال برخی سوره‌های قرآن در راستای همان حملات و تلاش‌هایی است که از ۱۴ قرن پیش برای بدنام کردن قرآن و متفکر کردن مردم از آن صورت می‌گیرد.

سیاست روز

توافقات چه بوده و چرا به این سرعت بر ادامه مذاکرات تاکید کرده‌اند؟ پاسخ به این پرسش را در اهداف داخلی طرفین و عوامل بیرونی می‌توان جست‌وجو کرد. نخست آنکه ترامپ در عرصه داخلی آمریکا تلاش بسیار کرده تا چنان نشان دهد که سیاست‌های اوپاما اشتباه بوده و این سیاست مذاکراتی ترامپ است که به نتیجه سریع و مثبت می‌رسد. ترامپ همواره اوپاما را متهم می‌سازد که در برجام هزینه‌های بسیاری به آمریکا تحمیل کرده استند در حالی که وی به راحتی می‌تواند با کم ترین هزینه اهدافش را محقق سازد. بر این اساس امضا توافق با کره شمالی برای ترامپ اهمیت بسیاری داشته و تلاش کرده تا چهره یک فاتح به خود بگیرد.

نکته مهم آنکه رفتارهای ترامپ در اجلاس گروه ۷ با

انتقادهای داخلی بسیاری مواجه شد و لذا ترامپ سعی دارد با برجسته‌سازی توافق سنگاپور آن رسوایی را به حاشیه رانده و حتی آن را یک اقتدار نشان دهد. از سوی دیگر ترامپ به دنبال تمرکز بر روی خاورمیانه با محوریت معامله قرن میان کشورهای عربی ورزیم صهیونیستی و نیز اعمال فشار بر ایران برای تغییر در برجام است. ترامپ با نمایش چهره‌ای مذاکره‌کننده به دنبال آن است تا رضایت جهانی را برای تحقق این دو طرح جلب نماید. دوم عملگردهای کره شمالی است. به هر تقدیر کره در داخل با چالش‌های اقتصادی مواجه است و از سوی دیگر استمرار موازنه نظامی در منطقه را مغایر با امنیت خود می‌داند. کره امید دارد در قالب این توافقات بتواند از میزان نظامی‌گری در منطقه که به تحریک آمریکا صورت می‌گیرد بکاهد تا بر

نیروهای یمنی بزرگترین انبار تسلیحاتی اشغالگران را تصرف کردند

اعتراف ائتلاف سعودی به توان موشکی یمن

فرود موشک از یمن به سوی عربستان شلیک شده است. وی همچنین ادعا کرد که نیروهای ائتلاف حدود ۲۲ میلیون دلار ارز قاچاق شده برای حوثی‌ها و تعدادی گذرنامه جعلی را کشف و ضبط کرده اند. وی از شهر صدهه واقع در شمال یمن به عنوان محل شلیک موشک‌های بالستیک به سوی عربستان نام برد. در همین حال ارتش یمن اعلام کرد «از مرحله جنگ با دست‌نشانده‌های محلی و منطقه‌ای (مانند امارات و عربستان) عبور کردیم و اکنون وارد مرحله جنگ با دشمنان اصلی مانند آمریکا شده‌ایم.» «عزیز راشد» معاون سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که ارتش یمن به

فرود موشک از یمن به سوی عربستان شلیک شده است. وی همچنین ادعا کرد که نیروهای ائتلاف حدود ۲۲ میلیون دلار ارز قاچاق شده برای حوثی‌ها و تعدادی گذرنامه جعلی را کشف و ضبط کرده اند. وی از شهر صدهه واقع در شمال یمن به عنوان محل شلیک موشک‌های بالستیک به سوی عربستان نام برد. در همین حال ارتش یمن اعلام کرد «از مرحله جنگ با دست‌نشانده‌های محلی و منطقه‌ای (مانند امارات و عربستان) عبور کردیم و اکنون وارد مرحله جنگ با دشمنان اصلی مانند آمریکا شده‌ایم.» «عزیز راشد» معاون سخنگوی ارتش یمن تصریح کرد که فریاد امارات برای کمک به این کشور در جنگ یمن و مداخله مستقیم آمریکا در این جنگ، همان چیزی است که ما آن را می‌خواهیم تا برای همگان مشخص

بانک بدهکار است، قانع کننده ندانسته و بر این اساس شرایط لازم برای اعاده اعتبار شرکت فراهم گردیده است. لذا با توجه به رای مذکور و تسویه‌بدهی به‌بانک اقتصاد نوین، تداوم فعالیت شرکت جدی مواجه نخواهد بود. به‌علاوه موضوع اخذ اعتبار اعتبار شرکت توسط هیات مدیره در حال پی گیری است.

گزارش تجزیه و تحلیل ریسک شرکت ریسک کیفیت محصولات:
شرکت با دارا بودن آزمایشگاه اکرودپتیه پیشرفته نسبت به تولید محصول اولیه با کیفیت و استاندارد جهانی تلاش نموده و تاکنون در این راستا حرکت نموده است.

ریسک نوسانات نرخ ارز:

با توجه به عدم عرضه مواد پلی اتیلن مشکلی از طرف تولیدکنندگان داخلی و قیمت گذاری مواد پلی اتیلن داخلی بر مبنای ارز آزاد در بورس سا.ا.ا. لذا نوسانات نرخ ارز تاثیر قابل توجهی روی قیمت تمام شده محصول تولیدی دارد.

ریسک تجاری:

با توجه به اینکه عمده مشتریان شرکت، نهادهای دولتی (آب و فاضلاب، شرکت‌های گاز و جهاد کشاورزی) می باشند و با حضور در مناقصات آنها امکان عرضه محصولات شرکت فراهم است لذا این شرکت از ریسک تجاری بالایی پس از عقد قراردادهای یک طرفه (به نفع مشتریان دولتی) و ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات برخوردار است.

در صورت فراهم نمودن مواد اولیه مورد نیاز به موازات برنده شدن در مناقصات، این امر ممکن است، وضعیت سودآوری شرکت را مواجه با مخاطره نماید.

ریسک نقدینگی:

با توجه به اینکه تامین مواد اولیه از طریق پیش پرداخت صورت می گیرد و فروش محصولات شرکت بصورت اعتباری است لذا شرکت همواره باید سرمایه در گردش کافی جهت تداوم فعالیت در اختیار داشته باشد و با توجه به رقابتی بودن صنعت، کسب سود یا حاشیه سود بالا میسر نیست تا همین مالی از طریق استقرار، خدمات جبران ناپذیری به واحد اقتصادی وارد می کند.

لذا ریسک نقدینگی به جهت تحمیل هزینه سنگین تامین مالی در شرکت بسیار بالا است. البته مدیریت اجرایی در شرایط فعلی جهت کاهش ریسک نقدینگی دریافت مطالبات از مشتریان را به عنوان سیاست تامین مالی خود قرار داده است.

برنامه های آینده شرکت گروه راهبردی شرکت در جهت بهبود وضعیت عملیاتی و ایجاد سود خاص بیشتر، راهکارهای زیر را در دستور کار خود قرار داده است:

الف) تلاش جهت دستیابی به آخرین پتانسیل تولید
ب) پیگیری مستمر و مداوم جهت کاهش دوره وصول مطالبات از نهادهای دولتی وتامین مالی از محل مطالبات
ج) تلاش در جهت توسعه وگسترش فروشهای غیرمنافسه ای
د) توسعه بازار و صادرات
ه) تحقق ایطال معاملات باطل در راستای پرونده ورشکستگی شرکت از جمله ابطال معامله فروش زمین در شهر صنعتی کاوه ـ ساوه به پتروشیمی آبادان.

صورت سودواریان.			
سال‌های منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۶			
یادداشت	سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۵	(توجه: رقم شده)
درآمدهای عملیاتی	۲۰	۵۴۹،۸۸۵	میلیون‌ریال
بهای‌تمام شده درآمدهای عملیاتی	۲۱	(۲۰۰،۳۲۱)	میلیون‌ریال
سود ناخالص	۲۲	۳۴۹،۵۶۴	میلیون‌ریال
هزینه های فروش ، اداری و عمومی	۲۳	(۴۱،۴۳۷)	میلیون‌ریال
سایر اقلام عملیاتی	۲۴	۳،۶۹۴	میلیون‌ریال
سود عملیاتی	۲۵	(۵۰،۸۲۵)	میلیون‌ریال
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۵	۶۲۰۰۵	میلیون‌ریال
سود خالص قبل از مالیات	۲۶	۱۵،۳۶۶	میلیون‌ریال
مالیات برر درآمد	۲۷	۱۵۳،۳۳۴	میلیون‌ریال
سود خالص	۲۸	(۹،۵۳۷)	میلیون‌ریال
سود پایه هرشهم	۲۹	۶۷،۹۲۸	میلیون‌ریال
عملیاتی	۲۶	۲۲۷	میلیون‌ریال
غیرعملیاتی	۲۶	۹۱	میلیون‌ریال
سود پایه هرشهم	۲۶	۳۰۲	میلیون‌ریال

جلسه مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام شرکت تولیدی گازلوله با حضور ۵۶/۲۰ درصد از سهامداران و به ریاست آقای حمید دبیانت پی روز چهارشنبه ۹ خرداد ماه ۱۳۹۶ در محل تهران خیابان شیخ بهایی جنوبی خیابان ایرانشناسی میدان شهدای دانشجو خیابان نهم مرکز مطالعات پرهوری و منابع انسانی سازمان مدیریت صنعتی، برگزار شد.

هیئت رئیسه مجمع مرکب از آقای روح اله شریفیاق و آقای یاسر بزرگر نماینده سهامدار عمده، یداله صادقی مرزنگی منشی جلسه و نمایندگان سازمان بورس اوراق بهادار، و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز بود.

پس از قرانت گزارش هیئت مدیره از سوی آقای مهندس یداله صادقی مرزنگی مدیر اجرایی شرکت و قرانت گزارش حسابرس و تصویب صورت‌های مالی و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ در این جلسه موسسه حسابرسی رازدار بر عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت و موسسه حسابرسی کوشا منش به‌عنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای سال مالی ۹۷ انتخاب شدند و روزنامه دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه رسمی و کثیرالانتشار تعیین گردید.



پیام هیات مدیره

با سپاس فراوان از حضور و همراهی سهامداران محترم، گزارش فعالیت هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ که حاصل تلاش و فعالیت یکسال مدیران و کارکنان این شرکت می باشد را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تقدیم می‌دارد.

به استحضار می‌رساند سال ۱۳۹۶ از لحاظ اقتصادی سالی پرچالش و سخت بود به گونه ای که کاهش کشش تقاضای بازار به دلیل کاهش حجم مناقصات شرکت‌های گاز استانها، تنشهای سیاسی کشور‌های همسایه و سخت‌گیریهای سیستم بانکی در ارائه تسهیلات ضمانتنامه ای و افزایش گرانگنی نرخ ارنی، شرکت را با مشکلات جدی مواجه نمود که با کمک خداوند متعال و خرد جمعی مدیران و پرسنل شرکت و حمایت های سهامداران گرامی توانستیم بر یکپای مشکلات فائق آمده و مسیر رشد و تعالی شرکت ادامه یابد.

در این سال نیز، کلیه کارکنان و مدیران